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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortit/es dhe tts 
Emijeve madhore, ne b& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

. pasurive, te detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pa  parandalimin e konfliktit tE interesave nti ushtrimin e fhksioneve 
publike", me ndryshirnet e pas-qyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Nt baze tl pikts 5 t& nenit 14, tt ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit t B  interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

I 

A u t o r i z o j :  I1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e Larte tl Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i PiirgjithshBm i ILDKP-se, qB ti verifikojne 
ni! tt gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q t  ekzistijnl n t  emtr dhe p&r llogarinii time, tl bashkEshorM Ies dhe tl 
Emijtve madhorz. 
Deklaroj se it dhZnat e paqyruara prej meje ne" kete dokument 
jane 12 vPrteta dhe nuk kam dekkruar asgje qe nuk eshte e vertete! 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARJMIT DHE KONTROUIT a PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 
momentin e krveries s& veorimit. vleren n& lek& ano n& va lue  a& nasavrohet n& dokumentacionin a& " " . . ." 
dispononi, qmimin e blerjes, n& mungese ti! dokumenteve vler&n q& keni shtuar apo pakisuar, pjes&n taknese 
q& zot&roni t& $do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo n& regjistrat 
publiki, p b  periudh&n nga deklarimi i m&parsh&n~ deri me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. 

Pjesa 
Nr . PCrsbkrimi i pasuris& dhe bnrimi i krijimit Vlera me slrifra dheme fjalii n& % 

endja ne llogarine njedhese ne Raiffeisen Bank 

9se ky fonnat eshtE i parnjaftueshem, vazhdoni te 
otlsoni nL! fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLMUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a ARaHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

pernruara, ne leKe apo ne 
valutz, nga deklarimi i 
m&parsh&m deri me 31 
dhjetor tL: vitit te deMarimit 

ardhnra personale, p&r bashk'lsl~ortinlen dhe fkmijet madhore. 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizatgs apo aktivitetit ng 

Te ardhura nga puna si avokat 

Te ardhura nga paga ne K.K.R.T.-se 

e ardhura nga shitja e autovetures se bashkeshortes ne shurnen 
e ardhura nga shitja e autovetures tip Suzuku Vitara 

NBse ky format Bshe i pamjaftueshEmm, vazhdoni ti$ plotEsoni nB fotokopje tE tij. / ! 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASZTRIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKB DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht2 vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit t& 
deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Persl~kruani holl6sisht qellimin e detyri~nit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale n& leke apo n& valute, daten e fillimit deklarimi i mZparshiim rnbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri nE 31 dhjetor t2 vitit n& 31 dhjetor te vitit t8 
kontrates dhe interesin-bazl. te deklarimit deklarimit 

e e m  marre 

e mia, per bleje e baneses ne Selite- 
Tirane, e l e v m  me shkurt 2008 ne shumen 

T# ylof&ohef nga zyrturi 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarEve ti familjes qE mbartin detyrimin per deklarim niS baze ti! nenit 22 t& Ligjit 

d.9049, datii 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl Ligjit nr.9367, dat5 07.04.2005, per pasurite q@ 

disponojnl veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasja Valbona Shefqet Zeneli, bashkishorte e ubjektit Artan Nuh Zenelime 
funksion anetar i K.K.R.T.-se 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baz8 ti5 pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave n$ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t i  ti+ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pfrgjegjes - Inspektori i Pirgjithshim i ILDKP-se, q& tii verifikojng 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

I ) e k l a r ~ a &  pasqpvtrmprej qme/erreerre 
dokumnt jant te vZrteta dhe nuk katn deklaruar 
qZ nuk eshte" e vertetc? 

lnformacion nE ndihmln tuaj: 
9 Lloji i deklarates "PeriodikNjetor" duhet te plotesohet $do vit (por edhe ne rastet kur zyrtari ka patur 

nderprerje nga funksioni @r me pak se nje vit) nga pjedtare d familjes qe mbartin detyrim pb deklarim 
ne baze te nenit 22 tE ligjit 1x9049, date 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, datE 7.4.2005, 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARDllT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

dispononi, ni5 mungesl tl dokumenteve vlerln q lkeni  shtuar apo pakiisuar, pjesln takuese qi! zotlroni 
qdo lloj pasurie, tl paluajtshme dhe t l  luajtshme, likuiditete, tl regjistruar ose jo n l  regjistrat puhlik.6, p 
periudhln nga deklarimi i mlparshlm deri m l  31 dhjetor tC vitit tl deklarimit. 

V - 
Nr. * Piirshkrimi Bpasurisl dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me @all! Pjes 

n l  
- 

Gjendja e ilogarise njedhese ne Raiffeisen Bank minus 13.221 Iek 

depozites me 3 1.12.2008 ne shunen 

I I I I I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose d o  Iloj veprimtarie e kryer brenda ose I 

jashtt! vendit, q6 ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime nt! organizata titimpruese dhe jo fitimpmese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet6rore dhe pjesemarrje ne $do 
organizati! tjett!r, per periudhen nga data e deklanmit t6 meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit tE deklarimit. 
Ntr rastet e zoterimit pasiv tif aksioneve dhelose ti? pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tt! drejtat e I 

pCrfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jant! realizuar nga data e deklarimit tt! mt!parsht!m deri nt! 
3 1 dhjetor tt! vitit te deklarimit. 

Shuma e te ardburave lC kriiuara, 

DETYRIMET FINA 
p b  studime etj.) qt! 
parshem deri ne 31 

dhjetor tts vitit tE deklarirait, si dhe detyrimet e lindura gjatts vitit te deklarimit.. -. 

Tt! dhlnat pt!r emra personash ndaj tii &eve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten nr.12, pt!r te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

kruani hoh&sisht q$~limin e &e 

periudhe 25 vjecare me kest mujor 980eur0, me 




